
ZO OSŽ SOKV Ostrava,

tel.: 972 762 039, mobil: 737 265 067

n Adresa: Ostravice 042, okres Frýdek-Místek, kraj Moravskoslezský

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

• p. Pavel Kundrik,

n   Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ SOKV Ostrava

Přednádraží 35, 702 00 Ostrava-Přívoz,

e-mail: pavelkundrik@seznam.cz

n   Popis lokality: 

budova je třípodlažní. Ve sníženém suterénu je společenská místnost, kom-
pletně zařízená kuchyň a pivní zařízení na všechny druhy pivních sudů. Za pro-
nájem každé místnosti a zařízení se účtuje poplatek. Kapacita chaty je 16 míst: 
3x dvoulůžkový pokoj, 2x třílůžkové pokoje a 1x čtyřlůžkový pokoj. Možnost 
dvou přistýlek. V přízemí se nachází sociální zařízení pro ženy a muže, sprchy   
a kompletně zařízená kuchyň se dvěmi lednicemi (mrazáky) a dvěma sporáky. 
Každý pokoj má přidělenou uzamykatelnou část linky s vybavením (příbory, 
xxx

n   Celková kapacita, lůžková skladba pokojů: 

RZ se nachází v centru podhorské obce Horní Lomná v Moravskoslezských Bes-
kydech.

 

B E S K Y D Y





vlak - ze železniční stanice Ostravice-zastávka půjdete pěšky asi 700 m zpět 
směrem k Frýdlantu nad Ostravicí. V areálu chaty může parkovat sedm aut.

vstup není povolen.

významným památníkem je v místní části Hamrovice Bezručův srub. V posled-
ních letech se Ostravice stala základnou pro pěší turistiku v Beskydech. Zvlášť 
je východiskem pro pěší túru na Lysou horu a Smrk. V okolí obce jsou také vy-
značeny trasy pro příznivce horské cyklistiky. V horkých letních dnech se mů-
žete osvěžit v dohřívaném bazénu koupaliště Sluníčko. Nedaleko se nachází 
„Opičárna Ostravice“ – lanový park. V hotelu Odra na Ostravici je k dispozici 
rehabilitační linka (masáže, vířivky, elektroléčba atd.). Na krásných okolních 
kopcích vzniklo nové 18-ti jamkové golfové hřiště, které je upraveno v zimních 
měsících pro běžkaře. V obci se nachází pošta, zdrav. středisko, lékárna, benzí-
nová čerpací stanice, kadeřnictví a holičství, restaurace a další služby. Nedale-
ko chaty asi 3 km) se nachází město Frýdlant n/Ostravicí, kde je nově otevřeno 
velké koupaliště s tobogánem.

n  Doprava, parkování:

n Doba provozu:

n Domácí zvířata:

n  Stravovací možnosti:

pokud nemá někdo chuť si vařit, je možno zařídit stravování v hotelu HAMR, 
který se nachází v bezprostředním sousedství chaty Patriotka.

talíře, sklenice, hrnce atd.). Chata je centrálně vytápěná plynem. Pokoje jsou 
vybaveny nábytkem z masivní borovice, ledničkou, rádiem a televizí se satelit-
ním příjmem. Saponáty, ručníky, utěrky a toaletní papír nejsou ve vybavení 
chaty.

n  Další vybavení: 

rekreanti mají v rámci poukazu možnost užívat dvě hřiště s umělým povrchem 
na tenis, volejbal a nohejbal. V areálu chaty se nachází velká pergola s vestavě-
ným zděným grilem. Dále si rekreanti mohou za poplatek pronajmout míst-
nost, kde je umístěn klasický kulečník. 

celoroční.

n    Rekreační možnosti, sport, výlety:


	Stránka 1
	Stránka 2

